
sig invid 300-metersvallen vid Kungsörs skytteförenings skjutba­
na i Kaares hage omkring 500 m väster om Rybacken i Kung Karls 
socken, då han helt plötsligt hört ett brummande ljud,påminnan­
de om det, som uppkommer vid rusning av en motorcykelmotor,och 
vilket ljud varat någon sekund. Omedelbart därefter hade han 
sett ett ljussken, vilket flammat upp omkring 100 m sydost om 
Larssons observationsplats omkring 300 m nordväst om förgenings- 
stolpen till Ulvhäll, och hade larsson ansett det möjligt,att 
ljusskenet härrört från den kraftledningstråd, som senare visat 
sig hava legat på marken mellan förgreningsstolpen och Ulvhäll. 
Skenet hade till en början verkat som eldslåga, sorn flammat upp 
och medfört utveckling av gråsvart rök. Omedelbart efter det 
Larsson varseblivit skenet, hade detta vuxit i storlek till en 
diameter av omkring 1 m och antagit ljusbågeliknande färg eller 
damma utseende som det sken, som uppkommer vid elsvetsning.

Allt \mder det att det brummande ljudet hörts, hade ljus­
skenet liksom "stuckit iväg" 6 å 7 m utefter marken i ostlig 
eller sydostlig riktning, i riktning mot Rybacken, men hade 
Larsson icke iakttagit en oavbruten ljusbana, vilket dock kun­
nat bero på att hans synfält inskränkts av omgivande växtlighet.

Omedelbart efter det Larsson och Andersson varseblivit 
ifrågavarande fenomen, hade de sprungit omkring 50 m österut, 
varpå Larsson iakttagit samma intensiva sken omkring 75 m syd­
väst om Rybacken å en höjd motsvarande en ordinär telefonstolpes 
längd. Den sist iakttagna ljuskällan hade emellertid slocknat 
efter något ögonblick och därefter intet anmärkningsvärt för­
sports. Let brummande ljudet hade varat sammanlagt några ögon­
blick.

Larsson hade vid tillfället icke iakttagit att något före­
mål för flyttat sig i luften.

Bilreparatören Kils Bertil Andersson, född 1908, Kungsgatan 
18, Kungsörs Köping, hörd av överkonstapeln Yiktor Kristiansson:

Lördagen den 14 september 1946 vid 16,30—tiden hade han i 
sällskap med packmästaren John Gustaf Adolf Larsson uppehålXit 
sig invid 300-metersvallen vid Kungsörs skytteförenings skjut­
bana i Kaares hage, cirka 300 meter väster Rybacken i Kung Karls


